Centro, na cidade de Cândido Sales/BA, destinado para o funcionamento da Creche Municipal 

Amiguinhos de Jesus. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação do Sr.: GABRIEL 

ANTÔNIO FRANÇA DE MORAES CPF n° 084.278.475-64. Vigência: 31/12/2025. Valor 

Global R$ 24.200,00 (vinte quatro mil e duzentos reais). Cândido Sales/BA, 03 de Fevereiro 

de 2025. Maurílio Lemos das Virgens, Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base

[...]

Macedo, nº 1.182, Centro, na cidade de Cândido Sales/BA, destinado para o funcionamento 

da Creche Municipal Amiguinhos de Jesus. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação 

do Sr.: GABRIEL ANTÔNIO FRANÇA DE MORAES CPF n° 084.278.475-64. Vigência: 

31/12/2025. Valor Global R$ 24.200,00 (vinte quatro mil e duzentos reais). Cândido Sales/BA, 

03 de Fevereiro de 2025. Maurílio Lemos das Virgens, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em